

# BASIN KUPÜRLERİ

27 Eylül 2021



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## Türköz, KYK Yurtlarında İncelemelerde Bulundu

(Haber Merkezi) Safranbolu Kaymakamı Mehmet Türköz, Asiye Hatun Kız Öğrenci Yurdu ve İsmail Necati Efendi Erkek Öğrenci Yurdu'nda incelemelerde bulundu. Ziyarette Kaymakam Türköz'e İlçe Emniyet Müdürü...../ 6'da

## Türköz, KYK Yurtlarında İncelemelerde Bulundu

.....Bülent Yeşilyurt, İlçe Gençlik Spor Müdürü Mehmet Demirci, İlçe Milli Eğitim Müdürü Hasan Gümüş eşlik etti.

Yurt Müdürleri Mesut Yakut ve Sevim Eraslan'dan bilgiler alan Kaymakam Türköz; "Yarın itibarıyla yurtlarımızda öğrencilerimiz kalmaya başlayacaklar. 505 öğrenci kapasiteli Aişe Ana Kız Öğrenci Yurdu ve 1905 öğrenci kapasiteli İsmail Necati Efendi Erkek Öğrenci Yurdu'nda incelemelerde bulunarak

Yurtlarımızda hazırlıkların tam olmasından dolayı per taleplerini sonelimize teşekkür



dinleyerek ilgili kurumlara ivedi bir şekilde çözülmesi için bilgiler verdik.

ediyor, öğrencilerimize yeni dönemin hayırlı olmasını diliyorum" dedi.



# Harran Üniversitesi yurtların kapısını açtı

**K**redi ve Yurtlar Kurumu (KYK) tarafından yükseköğretim öğrencilerine sağlanan yurt hizmeti Harran Üniversitesi'nde bugünden itibaren başladı. Üstelik bu yıl yurt kapasitesi bin 500 kişi artırıldı.

2021-2022 eğitim öğretim yılının açılmasına sayılı günler kala Harran Üniversitesi KYK Yurtlarının kapısını öğrenciler için açtı. Koronavirüs salgını nedeniyle uzun süredir eğitime ara verilen Türkiye'de yüz yüze eğitim başladı. Üniversitelerde de eğitim pazartesi gününden itibaren başlayacak. Öğrenciler barınma ihtiyaçlarını karşılamak için günler öncesinden eğitim görecek-

leri illere giderken KYK yurdunda kalacak öğrenciler de yurtların açılmasını bekliyor. Şanlıurfa Harran Üniversitesi de bugün itibariyle kız ve erkek yurtlarını hizmete açtı.

Konuya dair açıklama yapan Rektör Prof. Dr. Mehmet Sabri Çelik yurt kapasitelerinin bin 500 kişi artırıldığına dikkat çekerek "Sevgili Gençler; Bugün (25 Eylül) itibariyle Osmanbey Kampüsünde bulunan iki kız ve bir erkek Kredi Yurtlar Kurumuna ait yurtlarımız yaklaşık toplam 3500 öğrenci kapasitesiyle hizmete açılmıştır. Keyifli bir yurt ve kampüs yaşamı diliyorum" dedi. (BİHA)







# KYK yurtlarıyla ilgili son dakika açıklaması!

**KYK yurtlarıyla** ilgili flaş açıklama! Yüz binlerce öğrenciyi kapsıyor. Bir televizyon kanalında canlı yayınına katılan **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu** önemli **öğrenci yurtlarıyla** ilgili yeni açıklamalarda bulundu.

**Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu** önemli **öğrenci yurtlarıyla** ilgili yeni açıklamalarda bulundu.

**Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu'nun açıklamaları:**

Öncelikle bakanlığımızın **yurtları** konusunu izah etmek istiyorum.

Türkiye'deki **yurt** altyapısı an itibariyle dünyada hiçbir ülkede yok. Her gencimizin barınma ihtiyacını karşılayacağız. Modern, hizmet standartları ve yaygın olan ağı var. 81 ilde 270 ilçede şu anda hizmet veren **yurdumuz** var. Burada 720 bin yatak kapasitesinden bahsediyoruz.

2002 yılı ile 2021 yılı kıyaslaması olarak bakıldığında zaman hem yatak, hem hizmet hem de konfor açısından büyük farklar var. Altyapı olarak sunulan hizmet standartı olarak dünyanın en güçlü otel zincirleri ile rekabet edebilecek bir altyapı sistemimiz var. Türkiye'nin her yerinde olan ve sadece barınmayı değil beslemesinden sanatına sporuna kadar her türlü hizmeti bünyesinde barındıran bir altyapı var.

Dünyada eğitimi ihracat kalemi olarak gören ülkeler var. Bu ülkelere gidip baktığınız zaman bizim **yurtlarımız** ile kıyaslanamaz bile. Bu altyapı sistemi kolay kurulmadı. Cumhuriyet tarihinde böyle bir şey var mıydı? 20 kişilik odalar, 1 katta bir banyo bir lavabo vardı. Biz bunların hepsini yeniden inşa ettik. Etüt alanları olmayan merkezler ısınmayan kaloriferler vardı bunların hepsini yeniledik.

Bunlar çok uzun zamanlar değil bunlar 2 binli yılların başı ve 90 yıllarda olan şeylerdi. Şu anda yaşanan bir sorun olarak dile getirmek haksızlık olur. Pandemi sürecinde başvuru olmadık. Bu süreç ile yeni dönem birleşince bir yoğunluk oluştu.



# Vali Yırık 'tan Öğrenci Yurdu Ziyareti



Üniversitelerde 2021-2022 Eğitim-Öğretim yılının başlaması ve GSB Yurtları'nın öğrenci kabulüyle birlikte, Elazığ'daki yedi yurt hazır hale getirildi. Elazığ Valisi Erkaya Yırık, Fırat Üniversitesi Rektör Yardımcısı Mehmet Yılmaz ve Elazığ İl Emniyet Müdürü Celal Sel, Şehit Polis Fethi Sekin Öğrenci Yurdu'nu gezerek,

Gençlik ve Spor İl Müdürü Abdulsamet Eren ve yurt personellerinden bilgi aldı.

**“3 Ekimden İtibaren Kapılarımızı Öğrencilerimize Açıyoruz”**

Gençlik ve Spor İl Müdürü Abdulsamet Eren konuyla alakalı yaptığı açıklamada; “Bugün valimiz, rektör yardımcımız ve emniyet müdürümü-

zle bin 750 yatak kapasiteli Fethi Sekin Öğrenci Yurdu'muzdayız. Eğitim öğretim yılının başlamasıyla beraber yurtlarımızda; 4 adet genç ofisini, spor sahalarını, 16 bin m2 alanda peyzaj, eğitim odalarını, müzik odalarını, sosyal alanlarımızla beraber hazır hale getirdik. Tüm sosyal imkanlarımızla beraber, konforlu ortamlarıyla, 3 Ekim'den itibaren kapılarımızı öğrencilerimize açıyoruz. İlimize gelecek olan öğrencilerimize sağlıklı, kazasız belasız bir eğitim öğretim hayatı diliyorum.” dedi.

**“Hepsi Çocuklarımıza Hizmet İçin Hazır Durumda...”**

Elazığ Valisi Erkaya Yırık ise ziyaretiyle ilgili olarak yaptığı açıklamada; “Yakın bir zamanda yapılan Şehit Fethi Sekin Kız Öğrenci Yurdu'muz bin 750 öğrenci kapasitesiyle, son yıllarda yapılan çağdaş, modern ve her türlü afet ve depreme karşı mukavemetli bir yapı olarak görmüş olduk. İçerisinde çocuklarımızın rahatlıkla kalabileceği, ıslak zeminlerini içerisinde

barındıran odalarıyla, kuaför salonu, müzik salonu ve spor salonu, el işi aktivite yerleri ve 500 kişilik konferans salonuyla gayet güzel bir yurt... Çocuklarımıza hayırlı olsun. Tüm yurtlarımız bu kapasite ve özelliklerde... Hepsini çocuklarımıza hizmet için hazır durumda... Ben, yeni gelen öğrencilerimize arkadaşlarımıza, kardeşlerimize, hoş geldiniz diyorum. Elazığ'ın, bu kadim toprakların, keyfini çıkartmaya bakın. Buradan ayrıldığımızda da biliyoruz ki; çok tatlı anılarla ayrılacak ve Elazığ sevdalısı olarak evlerinize döneceksiniz.

Hayırlı olsun, başarılarınızın da devamını diliyorum.” ifadelerini kullandı.

**Haber Meltem Turan**





# KAYMAKAM TÜRKÖZ **KYK** YURLARINDA İNCELEMELERDE BULUNDU

Ziyarete Kaymakam Türköz'e İlçe Emniyet Müdürü Bülent Yeşilyurt, İlçe Gençlik Spor Müdürü Mehmet Demirci, İlçe Milli Eğitim Müdürü Hasan Gümüş eşlik etti.



**Yurt** Müdürleri Mesut Yakut ve Sevim Eraslan'dan bilgiler alan Kaymakam Türköz; "Yarın itibariyle **yurtlarımızda** öğrencilerimiz kalmaya başlayacaklar. 505 öğrenci kapasiteli Aişe Ana **Kız Öğrenci Yurdu** ve 1905 öğrenci kapasiteli İsmail Necati Efendi Erkek **Öğrenci Yurdunda** incelemelerde bulunarak müdürlerimizden bilgiler aldık. Taleplerini dinleyerek ilgili kurumlara ivedi bir şekilde çözülmesi için bilgiler verdik. **Yurtlarımızda** hazırlıkların tam olmasından dolayı personelimize teşekkür ediyor, öğrencilerimize yeni dönemin hayırlı olmasını diliyorum" dedi.





# KYK YURDUNDA KAYIT HAREKETLİLİĞİ



**Eğitim ve öğretim döneminin ilk 3 haftası Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı kurumlarda geride kalırken, YÖK'e bağlı eğitim kurumlarına yerleşmek isteyen öğrenciler için en hareketli yerler Kredi ve Yurtlar Kurumu'na bağlı yurtlar oldu.**

Bu çerçevede Simav'da önemli bölümleri bulunan Kütahya Dumlupınar Üniversitesi ile Kütahya Sağlık

Bilimleri Üniversitesine yerleşen öğrencilerin Muradınlar mahallesindeki Dr. İbrahim Eren Yerleşkesi yanında bulunan 500 kişilik Yüksek Öğrenim Kız Öğrenci Yurdu'na kayıt yaptırmak için çaba harcadıkları görülürken, Kredi ve Yurtlar Kurumuna ait yurt görevlileri kız öğrencilerin kayıtlarında yardımcı olurken bilgi aktarımında bulunuyorlar. **(Kemal Yalçın)**



## Türköz KYK Yurtlarında İncelemelerde Bulundu



(Haber Merkezi)Safranbolu Kaymakamı

Mehmet Türköz, Asiye Hatun Kız Öğrenci Yurdu ve İsmail Necati Efendi Erkek Öğrenci Yurdu'nda incelemelerde bulundu.

Ziyarete Kaymakam Türköz'e İlçe Emniyet Müdürü Bülent Yeşilyurt, İlçe Gençlik Spor Müdürü Mehmet Demirci, İlçe Milli Eğitim Müdürü Hasan Gümüş eşlik etti.

Yurt Müdürleri Mesut Yakut ve Sevim Eraslan'dan bilgiler alan Kaymakam Türköz; "Yarın itibariyle yurtlarımızda öğrencilerimiz kalmaya başlayacaklar. 505 öğrenci kapasiteli Aişe Ana Kız Öğrenci Yurdu ve 1905 öğrenci kapasiteli İsmail Necati Efendi Erkek Öğrenci Yurdu'nda incelemelerde bulunarak müdürlerimizden bilgiler aldık. Taleplerini dinleyerek ilgili kurumlara ivedi bir şekilde çözülmesi için bilgiler verdik. Yurtlarımızda hazırlıkların tam olmasından dolayı personelimize teşekkür ediyor, öğrencilerimize yeni dönemin hayırlı olmasını diliyorum" dedi....